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ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

Пономарёв Александр Петрович

п/з
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ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ

Смирнов Кирилл Александрович

лекция

онлайн

ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ

Смирнов Кирилл Александрович

лекция

онлайн

НЕМЕТАЛЛИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

Кочетова Ирина Владимировна

лекция
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НЕМЕТАЛЛИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

Кочетова Ирина Владимировна
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ФИЗИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ УПРОЧНЕНИЯ МАТЕРИАЛОВ
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ФИЗИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ УПРОЧНЕНИЯ МАТЕРИАЛОВ

Таупек Иван Михайлович

лекция

онлайн

4 курс. Расписание занятий.

Заочное отделение. Весенний семестр 2023/2024 учебного года

Дата 203-Э13 (ЗКТ-20)
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ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ

Смирнов Кирилл Александрович
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ОСНОВЫ САПР ТП

Набоков Илья Иванович
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Набоков Илья Иванович
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ЭЛЕКТРОФИЗИЧЕСКИЕ И ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ ОБРАБОТКИ

Набоков Илья Иванович
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ПРОЕКТНЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ
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ОСНОВЫ САПР ТП
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лекция

онлайн

ОСНОВЫ САПР ТП

Набоков Илья Иванович

п/з

онлайн

1
8

.0
5

.2
0

2
4

(с
у

б
б

о
т
а

)

ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ
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ЭЛЕКТРОФИЗИЧЕСКИЕ И ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ ОБРАБОТКИ

Набоков Илья Иванович

лекция
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ЭЛЕКТРОФИЗИЧЕСКИЕ И ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ ОБРАБОТКИ
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